令和 7 年（2025 年）7 月 1日 滋  賀  県  公  報 号外(1) 1

目 次

選挙管理委員会告示
令和７年７月20日執行予定の参議院選挙区選出議員選挙における選挙人名簿の登録について選挙時登

録の基準日 .................................................................................... 1

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

滋選委告示第39号

令和７年７月20日執行予定の参議院選挙区選出議員選挙における公職選挙法（昭和25年法律第100号）第22条第３項

の規定による選挙人名簿の登録について、選挙時登録の基準日を次のとおり定める。

令和７年７月１日

 滋賀県選挙管理委員会委員長 吉 田 清 一

基準日

令和７年７月２日

令和 7 年（2025 年）

7 月 1 日

号 外 ( 1 )

火 曜 日

県 章

毎週火・金曜 2 回発行

○

2 令和 7 年（2025 年）7 月 1日 滋  賀  県  公  報 号外(1)

発行人・発行所 滋 賀 県 大津市京町四丁目１番１号